
#sB
m CirUrgi Av, Manoel Borba, 7

Centro, Afogados di fnqazeira -

" 383841<Ef
PB"

87n
5C
&TO 55

TO O
%(A

TO o

Prefeitura Municipal de Sobral

R Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Sobral-CE

Registro de Prego para futuras e evenluais aquisigoes de material medico hospitalar IV destinados as Unldades de Saude da Secretaria

Municipal de Sobral e para o Hospital Municipal Dr. Estevam Ponte,

19147086/001

Pregao Eletronlco Aberto e Fechado N° 23002

Processo 221167/2022
Abertura 14/02/2023 Hora 09:30

Afogados da Ingazeira, 16 de fevereiro de 2023

Total(R$): 14.820,0000

Item Und Qtdo

05 UND 6000

Descrigao

FIO NYLON 0 AG 4.0 CIR 1/2 CX C/24

Registro M.S: 0010243410009

Proceddncia: Mercadoria Nacional

Marca
SHALON (GO)

Vlr.Unlt.

2,4700 14.820,0000 X
Total

(Dois Reals e Quatro Mil, Setecentos Ddclmos de Mildslmo de Real)

(Quatorze Mil, Oitocentos e Vinte Reais)

SR (AM)CX 1080 AGULHA HIPODERMICA DESC 13X4.5 CX C/100

Registro M.S: 0080026180009

Procedencia: Mercadoria Nacional

6,3500 6.858,0000.4

(Seis Reais e Tres Mil, Quinhentos Ddcimos de Mildsimo de Real)

(Seis Mil, Oitocentos e Cinquenta e Otto Reais)

SR (AM)13 CX 600 AGULHA HIPODERMICA DESC 25X8.0 CX C/100

Registro M.S: 0080026180031

Procedencia: Mercadoria Nacional

8,0400 4.824,0000

{Oito Reais e Quatrocentos Decimos de Mlleslmo de Real)

(Quatro Mil, Oitocentos e Vinte e Quatro Reais)

15 NEVOA(RN)Un 1500 ALGODAO HIDROFILO 500G ROL

Registro M.S: 0080304960001

Procedencia: Mercadoria Nacional

15,0900 22.635,0000

(Quinze Reais e Novecentos Decimos de Mildsimo de Real)

(Vinte e Dois Mil, Seiscentos e Trinta e Cinco Reais)

18 L 4160 CLOREXIDINA 0.2% SOL. AQUOSA 1000ML

Registro M.S: ISENTO
Procedencia: Mercadoria Nacional

VIC PHARMA (SP) 8,7400 36.358,4000

(Oito Reais e Sete Mil, Quatrocentos Decimos de Mildsimo de Real)
(Trinta e Seis Mil, Trezentos e Cinquenta e Oito Reais e Quatro Mil Ddcimos de Mildsimo de Real)

UND 67520 CLOREXIDINA 2% SOL. TENSOATIVOS DEGERMANTE 1000ML CX C/12
Registro M.S: ISENTO

Procedencia: Mercadoria Nacional

RIO QUIMICA (SP) 19,0400 12.852,0000

(Dezenove Reais e Quatrocentos Ddcimos de Mildsimo de Real)

(Doze Mil, Oitocentos e Cinquenta e Dois Reais)

CLOREXIDINA 0,5% TOPICA 1000ML LT

Registro M.S: ISENTO

Procedencia: Mercadoria Nacional

21 L 400 RIO QUIMICA (SP) 14,1000 5.640,0000

(Quatorze Reais e Um Mil Ddcimos de Mildsimo de Real)

(Cinco Mil, Seiscentos e Quarenla Reais)

Aislnado de forma digital por
CIRURGICA BRASIL

DISTRIBUIDORA DE D.STRIBUIDORADE
MEDICAMENTOS
LT:407887660001OS
Dados. 2023.02.16 16:34:38
-Q3‘00'

CIRURGICA BRASIL
Validade da Proposta

Prazo de Entrcga

Prazo de Pagamento

Serd de 90 dia(s).

CONFORME O EDITAL

CONFORME O EDITAL
MEDICAMENTOS

LT:40788766000105

Cirurgica Brasil Distribuidora de Medicamentos Ltda

w
ii!'!!

3%v



/ CirOrgica Av. Manoel Borba, 720,
Centro, Afogados da Inejaÿeira - PE1

i3838-1652 53 587
-o

TO <3*<\
O

*4
•Vÿ/UNICIPÿ

Prefeitura Municipal de Sobral

R Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Sobral-CE

Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material medico hospitalar IV destinados as Unidades de Saude da Secretaria
Municipal de Sobral e para o Hospital Municipal Dr. Estevam Ponte.

19147086/2

Pregao Eletronico Aberto e Fechado N° 23002

Processo 221167/2022
Abertura 14/02/2023 Hora 09:30

Afogados da Ingazeira, 16 de fevereiro de 2023

Total(R£):

Item Und Qtde Descrlÿao Vlr.Unit. TotalMarca

Ser3 de 90 dia(s). *
CONFORME O EDITAL

CONFORME O EDITAL

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo da Pagamento

Valor Global da Proposta 103.987,4000 (Cento e Tr6s Mil, Novecentos e Oitenta e Sete Reais e Quatro Mil Ddcimos de Mil6simo de Real)

Observa$ao AQUISigAO DA MATERIAL MEDICO. (BB)

Dados Bancarlos 001 - Banco do Brasil S.A,

Agenda 0570*3 - Agenda Banco do Brasil

Conta Corrente 28996-5

Prazo de Vigencia do Contrato O periodo de vigdncia deste contrato sera de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parametros

da lei.

Da Declarafao Declara para os devldos fins que, no prefo proposto est§o inclusos todos os encargos (obrigagoes socials, impostos, despesas de frete,

materials, mSo-de-obra, taxas, etc) e despesas necess£rias £ entrega do objeto da lidtagSo, bem como declara ainda que, atende, tern

conhecimento, e cumpre com todas as especifica?6es exigidas neste editai. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art. 3°

da Lei Complementar ne 123/2006. Declara, que a validade da proposta 6 de 90 dias. Declara tambdm, que n3o emprega menores de dezoito
anos em trabalho noturno, perigoso ou insaiubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condigSo de aprendiz, a partir

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA
Asjlnat,°dc forma digital por
CIRURGICA BRASHDISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LT:40788766000105
Dadoi: 2023.02.16 16:34:58 -03W

dos quatorze anos.
DE MEDICAMENT05
LT:4Q788766000105

Clrurglca Brasil Dislribuidora do Madlcamontos Ltda - CNPJ: 40.78B.76B/0001-05

Marla do Carmo do Lima E Silva
RG: - CPF: 195.027.884-00

r

3
i
a
a

mm


